
Id: UNEJK-HNBLP-UWEFY-SRPKX-RSIDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/181/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie opinii dotyczącej powiększenia obszarów Natura 2000 na terenie Miasta Szczecin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 27 pkt. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r., Nr 151, poz. 1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, 
poz. 1664; zm. Dz. U. Nr 76, poz. 489; zm. Dz. U. Nr 119, poz. 804; Dz. U. z 2011 r. Nr 34, 
poz. 170); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin pozytywnie opiniuje zmianę granic obszaru Natura 2000 „Wzgórza 
Bukowe” PLH320020 przedstawioną na załączniku graficznym nr 1 

§ 2. Rada Miasta Szczecin negatywnie opiniuje zmianę granic obszaru Natura 2000 „Dolna Odra” 
PLH320037 przedstawioną na załączniku graficznym nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/181/11 z dnia 27 czerwca 2011 r.

Propozycja zmiany granicy Obszaru Natura 2000 PLH320020 (powiększenie)

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/181/11 z dnia 27 czerwca 2011 r.

Propozycja zmiany granicy Obszaru Natura 2000 PLH320037 (powiększenie)

Zalacznik2.jpg


Zageznile N 1 do Uchwaly Nr [3/181/11
Rady Miasta Szczecin z duia 27 czerwea 2011 1

= *ﬁf 4

i pfiin B

) i s Ly
szaru Natura 20005 = 5|








Zageznile Nr 2 do Uchwaly Nr [3/181/11
Rady Miasta Szczecin z duia 27 czerwea 2011 1

wesan goms








